Syracusanus" 
Praesul benignissime tu fidei catholicae doctus es in infantia ora pro populo morum lumen optimum  ducatum ferens hominum fundis in Papia firmus in commisso tu rector animarum tu destructor et culparum vigil in custodia gregis quem fecisti 

precamur miserere his quos vides oportere visitari gratia redemptoris Christi [AH 45, 182 amg 1vsp] "Syrus" 
Praesul Christi Eleutheri cum tuis sodalibus oves tibi consignatas tuis rege precibus ne vagantes per  mundana lupi dentur morsibus sed exora intercessor pro tuis fidelibus [AH 24, 211 abn lds: NaN.VI.E.16] "Eleutherius Pontianus Anastasius: 

translatio" 
Praesul domini caelestium consors civium dignos ut faciat nos sua gratia Christus precamur te pro nobis hunc implorare quod fid ... [RoI.Mus1.2v] “Geminianus” 
Praesul hic insignis impetum compescuit ignis curat energumenos fovet hospitio peregrinos [MnT.23.82v - N] «Iulianus eps» 
Praesul hic insignis vivi sacri destruit ignis sanat energumenos fovet hospitio peregrinos [MoE.Lat.842.223r - N corretto] «Iulianus» 
Praesul hic insignis vivi sacri destruit ignis sanat erargamnos fovet hospitio peregrinos [MoE.Lat.842.223r - N ms] «Iulianus» 
Praesul insignis Oswalde Anglorum pastor pie pro nostris erratibus iugiter intercede quo tecum semper valeamus vivere w 
Praesul summus visione caelesti ter monitus fidei legatione hunc insignit caelitus [AH 24, 256 4ant 1vsp: MnC.J PdU.734] "Petrus Caelestinus" 
Praesulatus postquam datur Geminianus nomini iam in lege meditatur nocte dieque domini [AH 24, 223 1ant 1nct: MoC.O.I.1] "Geminianus" 
Praesulis alma patris celebremus festa Leonis qui magicas penitus delevit providus artes [AH 24, 239 ain mtt: Brv Gallicano-Siculum ed. VE 1527] "Leo Catanensis" 
Praesulis summi ac doctoris egregii votis sollemnibus beati Vedasti festa celebremus ut per quem Christus fera gentium corda perdomuit superba principum subegit eius nos precibus muniat et ad gaudia superna perducat 4366 C (solo incipit) [Arras 734] 

<EtGr 1961, 27.39> “Vedastus” 
Praeter te domine alium non novimus domine deus noster pacem tuam da nobis [MED541] 
Praeteriens Iesus vidit hominem caecum a nativitate et interrogaverunt eum discipuli eius 4367 E 
Praevaluit amplificare civitatem adeptus ext gloriam in conversatione gentis [BsM.1191.11] “Bonaventura” 
Praevaluit David in Philisthaeo in funda et lapide in nomine domini 4368 BEMHRD(rumwlsdP) “Regum” 
Praevaluit David in Philisthaeo in funda et lapidem in nomine domini 4368 CL 
Praevaluit David in Philisthaeum in funda et lapide in nomine domini 4368 FS [BaN3.47r MzC.c.15.79.139r SpP.Ant.3.115r ToA.OSB.49r] 
Praevaluit David in Philisthaeum in fundam et lapidem in nomine domini 4368 [ROM ladem ROML.97r sine musica] 
Praevaluit David in Philisthaeum in fundas et lapidem in nomine domini 4368 [FaNn.153] 
Praevaluit Davit in Phylistaeum in funda et lapide in nomine domini 4368 [RtA.31.6Bvb] 
Praevaluit Davit in Phylisthaeum in funda et lapide in nomine domini 4368 [AnC.Ant.91v] 
Praeveni nos domine caelesti benedictione ut in tua virtute laetantes et in tua pietate sperantes mereamur consequi promissa beatae immortalitatis gloria 4369 E 
Praeveni nos domine caelesti benedictione ut in tua virtute laetantes et in tua pietate sperantes mereamur consequi promissum beatae immortalitatis praemium 4369 [BsC.13.75v (- N) ToN.F.II.20.20v] 
Precamur te deus pro famulo tuo ut portas inferni securus transeat et viam paradisi aperi ei domine ut ingressus Christum glorificet [MiA.T.27.Sup.54v] 
Precamur te deus pro famulo tuo vias inferni securus transeat portas paradisi ingrediatur Christum glorificet [LcC.602.223r] 
Precare nunc Caloyre quem corde dilexisti ut mereamur pergere ad vitam quam petisti [AH 24, 200 2ant 2nct: Brv Gallicano-Siculum ed. VE 1527] "Calogerus" 
Prece curat socium febre patientem et in ora vestium sanguinem fluentem [AH5,231/84 2ANT2NCT] 
Prece curat socium febre patientem et in oram vestium sanguine fluente [GoS.L.125r] “Thomas Aq” 
Precemur omnes ut istorum auxilio sanctorum illam mereamur cum ipsis vocem audire venite benedicti patris mei possidete regnum quod vobis paratum est a patre meo [Orta.6.173v AMG VcC.211.232va] “Iulius” 
Precemur omnes ut istorum auxilio sanctorum illam vocem audire venire benedicti patris mei possidete regnum quod vobis paratum est a patre meo [NoM.CXV] “Iulius” 
Preces effundite dilecti domino pro cuncto supplici nostro collegio [AH 24, 246 4ant lds: PdU.441 PdU.702 PdU.704 PdU.1290] "Maximus & Socii" 
Precibus assiduis deo supplex adstabat et sacratis hostiis populo complacebat quem tantis pro instantiis aeternis providentiis iam Christus coronabat [AH 24, 262 2ant 2nct] "Petronius" 
Preciosa sunt Thebaeorum martyrum vulnera sancti Mauricii cum sociis suis qui sub Maximiano mortem decreverunt suscipere 4372 [MnT.133.272vb SdF.4.168rb] cfr Pretiosa 
Preciosa sunt Thebaeorum martyrum vulnera sancti Mauritii cum sociis suis qui sub Maximiano mortem decreverunt suscipere 4372 [MzC.79.249r] cfr Pretiosa 
Preco novus et caelitus missus in fine saeculi pauper fulsit Dominicus forma praevisus catuli  [GoS.A.394v] “Dominicus” 
Presbyter nomine Ermolaus cathechizavit puerum Pantaleonem doctrina fidei catholicae et dominus suscepit eum [VcC.210.263r- 3ant1nct] “Pantaleo” 
Pressus laborum pondere viget mente robustior nec morbis novit cedere cum infirmus tunc fortior [AH5,188/65 4ANTLDS] “Gregorius pp” 
Pressus vi daemonii cito liberatur raptu mersus fluvii vitae restauratur d [GoS.L.130r AH5,232/84 4ANTLDS] “Thomas Aq” 
Pretiosa est mors sanctorum domini qui assistunt ante thronum maiestatis suae de quorum collegio inter primos theologos summe confessor et pontifex venerande refulges sancte N interveni quaesumus pro nostra fragilitate in conspectu summae